

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Capanema
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Registro de Preços Eletrônico - 002/2023

Resultado da Homologação

0001 - ADAPTADOR SOQUETE DE AMPLIAÇÃO E27 PARA E40 - DECORLUX - Valor Referência: 20,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	200 Unidade	10,57	2.114,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0002 - ADAPTADOR SOQUETE DE REDUÇÃO E40 PARA E27 - DECORLUX - Valor Referência: 14,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	300 Unidade	8,21	2.463,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0003 - ARMAÇÃO GALVANIZADA 1X1 PESADA PARA ISOLADOR ROLDANA 72X72 - SANTA FÉ - Valor Referência: 43,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	SANTA FÉ	100 Unidade	22,74	2.274,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0004 - BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO - EXATRON - Valor Referência: 17,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EXATRON	2.000 Unidade	6,70	13.400,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0005 - CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO 2X10MM - CRM - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	CRM	1.000 Metro	1,80	1.800,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0006 - CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO 3X10MM - CMR - Valor Referência: 10,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	CMR	2.500 Metro	4,90	12.250,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0007 - CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO 4X10MM - CRM - Valor Referência: 17,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	CRM	600 Metro	4,40	2.640,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0008 - CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO 4X16MM - CRM - Valor Referência: 21,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L W A DO ROSARIO EIRELI	CRM	600 Metro	6,50	3.900,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
-------------------------	-----	-----------	------	----------	--

0009 - CABO COBRE FLEXÍVEL TORCIDO PP 2X2,5MM - NAMBEI - Valor Referência: 14,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	NAMBEI	250 Metro	5,46	1.365,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0010 - CABO COBRE FLEXÍVEL 2,5MM - KABEL - Valor Referência: 3,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KABEL	6.500 Metro	1,40	9.100,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0011 - CABO COBRE FLEXÍVEL 4,0MM - KABEL - Valor Referência: 6,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KABEL	2.000 Metro	2,31	4.620,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0012 - CABO COBRE FLEXÍVEL 6,0MM - KABEL - Valor Referência: 9,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KABEL	3.000 Metro	3,05	9.150,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0013 - CABO COBRE FLEXÍVEL 10,0MM - NAMBEI - Valor Referência: 15,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	NAMBEI	500 Metro	7,00	3.500,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0014 - CAIXA DE DISJUNTOR ARSTOP DE SOBREPOR SEM TOMADA - PERLEX - Valor Referência: 20,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PERLEX	20 Unidade	19,01	380,20	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0015 - CAIXA DE DISJUNTOR ARSTOP DE SOBREPOR COM TOMADA 2P+T - TRAMONTINA - Valor Referência: 47,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	40 Unidade	33,18	1.327,20	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0016 - CAIXA DE DISJUNTOR ARSTOP DE EMBUTIR SEM TOMADA - Tramontina - Valor Referência: 26,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Tramontina	20 Unidade	26,00	520,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0017 - CAIXA DE DISJUNTOR ARSTOP DE EMBUTIR COM TOMADA 2P+T - PERLEX - Valor Referência: 54,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PERLEX	40 Unidade	19,25	770,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
-------------------------	--------	------------	-------	--------	--

0018 - CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR PVC OCTOGONAL 3X3 - IPCL - Valor Referência: 7,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	IPCL	50 Unidade	2,37	118,50	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0019 - CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR PVC OCTOGONAL 4X4 - IPCL - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	IPCL	50 Unidade	2,10	105,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0020 - CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR PVC QUADRADA 4X4 - KRONA - Valor Referência: 6,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	50 Unidade	1,05	52,50	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0021 - CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR PVC RETANGULAR 4X2 - TRAMONTINA - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	TRAMONTINA	50 Unidade	0,84	42,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0022 - CONJUNTO INTERRUPTOR DUPLO - WALMA - Valor Referência: 20,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WALMA	50 Unidade	6,44	322,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0023 - CONJUNTO INTERRUPTOR DUPLO + TOMADA 2P+T - TRAMONTINA - Valor Referência: 25,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	TRAMONTINA	50 Unidade	11,00	550,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0024 - CONJUNTO INTERRUPTOR DUPLO + TOMADA DUPLA 2P+T - TRAMONTINA - Valor Referência: 31,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	TRAMONTINA	50 Unidade	21,70	1.085,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0025 - CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES - WALMA - Valor Referência: 11,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WALMA	30 Unidade	4,38	131,40	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0026 - CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T - WALMA - Valor Referência: 21,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WALMA	30 Unidade	7,98	239,40	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
-------------------------	-------	------------	------	--------	--

0027 - CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA DUPLA 2P+T - TRAMONTINA - Valor Referência: 24,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	TRAMONTINA	30 Unidade	16,52	495,60	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0028 - CONJUNTO TOMADA DUPLA 2P+T - WALMA - Valor Referência: 24,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WALMA	30 Unidade	8,64	259,20	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0029 - CONJUNTO TOMADA SIMPLES 2P+T - WALMA - Valor Referência: 12,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WALMA	30 Unidade	2,80	84,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0030 - FIXA FIO SIMPLES - TRAMONTINA - Valor Referência: 6,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	TRAMONTINA	50 Unidade	4,00	200,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0031 - FIXA FIO DUPLO - Hidrossol - Valor Referência: 7,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Hidrossol	50 Unidade	6,00	300,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0032 - TAMPA CEGA DE PVC 2X2 - TRAMONTINA - Valor Referência: 4,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	TRAMONTINA	50 Unidade	3,40	170,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0033 - TAMPA CEGA DE PVC 4X2 - WALMA - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WALMA	50 Unidade	1,58	79,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0034 - TAMPA CEGA DE PVC 4X4 - WALMA - Valor Referência: 12,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WALMA	50 Unidade	4,04	202,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0035 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 3/4" 45° - MARIMAR - Valor Referência: 6,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MARIMAR	40 Unidade	1,80	72,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
-------------------------	---------	------------	------	-------	--

0036 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 3/4" 90° - MARIMAR - Valor Referência: 9,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MARIMAR	40 Unidade	1,77	70,80	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0037 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 3/4" 135° - MARIMAR - Valor Referência: 9,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MARIMAR	40 Unidade	4,20	168,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0038 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 3/4" 180° - MARIMAR - Valor Referência: 10,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MARIMAR	40 Unidade	4,94	197,60	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0039 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 1" 45° - MARIMAR - Valor Referência: 13,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MARIMAR	40 Unidade	2,68	107,20	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0040 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 1" 90° - MARIMAR - Valor Referência: 12,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MARIMAR	40 Unidade	2,94	117,60	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0041 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 1" 135° - MARIMAR - Valor Referência: 11,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MARIMAR	40 Unidade	6,33	253,20	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0042 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 1" 180° - MARIMAR - Valor Referência: 12,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MARIMAR	40 Unidade	5,74	229,60	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0043 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 1 1/2" 45° - MARIMAR - Valor Referência: 10,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MARIMAR	40 Unidade	6,27	250,80	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0044 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 1 1/2" 90° - MARIMAR - Valor Referência: 10,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MARIMAR	40 Unidade	4,16	166,40	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
-------------------------	---------	------------	------	--------	--

0045 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 1 1/2" 135° - MARIMAR - Valor Referência: 10,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MARIMAR	40 Unidade	4,27	170,80	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0046 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 1 1/2" 180° - MARIMAR - Valor Referência: 15,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MARIMAR	40 Unidade	8,79	351,60	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0047 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 1 1/4" 45° - MARIMAR - Valor Referência: 9,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MARIMAR	40 Unidade	5,60	224,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0048 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 1 1/4" 90° - MARIMAR - Valor Referência: 9,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MARIMAR	40 Unidade	3,58	143,20	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0049 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 1 1/4" 135° - MARIMAR - Valor Referência: 12,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MARIMAR	40 Unidade	7,74	309,60	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0050 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 1 1/4" 180° - MARIMAR - Valor Referência: 16,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MARIMAR	40 Unidade	10,07	402,80	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0051 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 2" 45° - KRONA - Valor Referência: 13,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	40 Unidade	9,47	378,80	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0052 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 2" 90° - COFLEX - Valor Referência: 22,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	40 Unidade	11,09	443,60	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0053 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 2" 135° - MARIMAR - Valor Referência: 26,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MARIMAR	40 Unidade	16,56	662,40	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
-------------------------	---------	------------	-------	--------	--

0054 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 2" 180° - MARIMAR - Valor Referência: 29,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MARIMAR	40 Unidade	17,96	718,40	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0055 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 2 1/2" 45° - MARIMAR - Valor Referência: 24,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MARIMAR	40 Unidade	16,95	678,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0056 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 2 1/2" 90° - COFLEX - Valor Referência: 25,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	40 Unidade	16,95	678,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0057 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 2 1/2" 135° - Hidrossol - Valor Referência: 32,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Hidrossol	40 Unidade	30,00	1.200,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0058 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 2 1/2" 180° - COFLEX - Valor Referência: 37,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	40 Unidade	34,23	1.369,20	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0059 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 3" 45° - COFLEX - Valor Referência: 52,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	40 Unidade	36,14	1.445,60	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0060 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 3" 90° - COFLEX - Valor Referência: 61,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	40 Unidade	35,86	1.434,40	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0061 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 3" 135° - KRONA - Valor Referência: 68,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	40 Unidade	36,90	1.476,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0062 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 3" 180° - KRONA - Valor Referência: 47,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	40 Unidade	32,81	1.312,40	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
-------------------------	-------	------------	-------	----------	--

0063 - LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 1/2" - COFLEX - Valor Referência: 2,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	40 Unidade	0,39	15,60	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0064 - LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 3/4" - COFLEX - Valor Referência: 3,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	40 Unidade	0,70	28,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0065 - LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 1" - COFLEX - Valor Referência: 4,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	40 Unidade	0,98	39,20	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0066 - LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 1 1/2" - COFLEX - Valor Referência: 6,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	40 Unidade	3,80	152,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0067 - LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 1 1/4" - COFLEX - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	40 Unidade	1,74	69,60	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0068 - LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 2" - COFLEX - Valor Referência: 10,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	40 Unidade	3,86	154,40	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0069 - LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 2 1/2" - COFLEX - Valor Referência: 13,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	40 Unidade	5,84	233,60	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0070 - LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE PVC 3" - COFLEX - Valor Referência: 38,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	40 Unidade	25,80	1.032,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0071 - TUBO ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL PVC DE 3/4" - COFLEX - Valor Referência: 26,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	120 Metro	10,85	1.302,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
-------------------------	--------	-----------	-------	----------	--

0072 - TUBO ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL PVC DE 1" - COFLEX - Valor Referência: 36,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	120 Metro	14,52	1.742,40	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0073 - TUBO ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL PVC DE 1 1/2" - COFLEX - Valor Referência: 65,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	120 Metro	28,07	3.368,40	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0074 - TUBO ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL PVC DE 1 1/4" - COFLEX - Valor Referência: 52,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	120 Metro	23,63	2.835,60	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0075 - TUBO ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL PVC DE 2" - KRONA - Valor Referência: 69,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	120 Metro	39,07	4.688,40	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0076 - TUBO ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL PVC DE 2 1/2" - KRONA - Valor Referência: 76,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	KRONA	120 Metro	53,90	6.468,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0077 - TUBO ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL PVC DE 3" - COFLEX - Valor Referência: 173,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	120 Metro	70,42	8.450,40	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0078 - ESCADA EXTENSIVEL DE FIBRA 7,80 METROS - KRONA - Valor Referência: 2.609,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	4 Unidade	1.159,20	4.636,80	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0079 - ESCADA EXTENSIVEL DE FIBRA 8,40 METROS - IMPÉ - Valor Referência: 3.040,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	IMPÉ	2 Unidade	1.882,44	3.764,88	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0080 - CONJUNTO UNIFORME DE ELETRICISTA CLASSIF. DE RISCO 2 - V3 - Valor Referência: 648,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	V3	8 Unidade	576,54	4.612,32	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
-------------------------	----	-----------	--------	----------	--

0081 - TALABARTE DE POSICIONAMENTO E AJUSTADOR - MG CINTOS - Valor Referência: 311,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MG CINTOS	8 Unidade	174,66	1.397,28	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0082 - CINTO DE SEGURANÇA PARA POSTE - MG CINTOS - Valor Referência: 279,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MG CINTOS	8 Unidade	194,30	1.554,40	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0083 - BOLSA TIRACOLO PARA ELETRICISTA EM LONA - MG CINTOS - Valor Referência: 163,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MG CINTOS	8 Unidade	113,19	905,52	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0084 - CAPACETE PARA ELETRICISTA CLASSE: B TIPO: ABA TOTAL - LEDAN - Valor Referência: 76,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LEDAN	12 Unidade	51,66	619,92	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0085 - BOTINA PARA ELETRICISTA NR10 COM BICO: ISOLADO - KRONA - Valor Referência: 134,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	12 Par	111,30	1.335,60	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0086 - LUVA ISOLANTE DE BAIXA-TENSÃO CLASSE: 0 TIPO: II TAMANHO: 10 - ORION - Valor Referência: 444,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	ORION	8 Par	337,00	2.696,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0087 - LUVA DE COBERTURA TIPO: VAQUETA - KRONA - Valor Referência: 71,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	8 Par	44,90	359,20	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0088 - CHAVE DE REGULAGEM INGLESA 10? CABO: ISOLADO - VONDER - Valor Referência: 122,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	VONDER	8 Unidade	112,26	898,08	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0089 - JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILLIPS CABO: ISOLADO VÁRIOS TAMANHOS - TRAMONTINA - Valor Referência: 96,48



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	TRAMONTINA	8 Jogo	88,48	707,84	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0090 - ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL COM GARRA - KRONA - Valor Referência: 531,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	8 Unidade	53,60	428,80	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0091 - ALICATE UNIVERSAL COM CABO ISOLADO PARA 1000V - TRAMONTINA - Valor Referência: 54,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	TRAMONTINA	8 Unidade	29,89	239,12	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0092 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 8 DISJUNTORES EMBUTIR (SEM BARRAMENTO), (PVC) - KRONA - Valor Referência: 75,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	20 Unidade	16,46	329,20	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0093 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 DISJUNTORES EMBUTIR (SEM BARRAMENTO), (PVC) - KRONA - Valor Referência: 135,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	20 Unidade	29,44	588,80	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0094 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORES EMBUTIR (SEM BARRAMENTO), (PVC) - PERLEX - Valor Referência: 212,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PERLEX	20 Unidade	115,13	2.302,60	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0095 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 8 DISJUNTORES SOBREPOR (SEM BARRAMENTO), (PVC) - PERLEX - Valor Referência: 106,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PERLEX	20 Unidade	31,65	633,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0096 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 DISJUNTORES SOBREPOR (SEM BARRAMENTO), (PVC) - PERLEX - Valor Referência: 163,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PERLEX	20 Unidade	63,14	1.262,80	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0097 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORES SOBREPOR (SEM BARRAMENTO), (PVC) - PERLEX - Valor Referência: 288,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PERLEX	20 Unidade	134,96	2.699,20	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
-------------------------	--------	------------	--------	----------	--

0098 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORES EMBUTIR 150A (COM BARRAMENTO), (METÁLICO), (BIFÁSICO) - GOMES - Valor Referência: 1.754,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	GOMES	20 Unidade	618,15	12.363,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0099 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 36 DISJUNTORES EMBUTIR 150A (COM BARRAMENTO), (METÁLICO), (BIFÁSICO) - GOMES - Valor Referência: 2.157,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	GOMES	20 Unidade	1.054,58	21.091,60	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0100 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORES EMBUTIR 200A (COM BARRAMENTO), (METÁLICO), (TRIFÁSICO) - GOMES - Valor Referência: 2.572,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	GOMES	20 Unidade	677,67	13.553,40	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0101 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 36 DISJUNTORES EMBUTIR 200A (COM BARRAMENTO), (METÁLICO), (TRIFÁSICO) - GOMES - Valor Referência: 2.961,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	GOMES	20 Unidade	836,78	16.735,60	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0102 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORES SOBREPOR 150A (COM BARRAMENTO), (METÁLICO), (BIFÁSICO) - GOMES - Valor Referência: 2.180,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	GOMES	20 Unidade	649,66	12.993,20	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0103 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 36 DISJUNTORES SOBREPOR 150A (COM BARRAMENTO), (METÁLICO), (BIFÁSICO) - GOMES - Valor Referência: 2.363,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	GOMES	20 Unidade	1.107,07	22.141,40	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0104 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORES SOBREPOR 200A (COM BARRAMENTO), (METÁLICO), (TRIFÁSICO) - GOMES - Valor Referência: 2.502,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	GOMES	20 Unidade	745,36	14.907,20	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0105 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 36 DISJUNTORES SOBREPOR 200A (COM BARRAMENTO), (METÁLICO), (TRIFÁSICO) - GOMES - Valor Referência: 2.822,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	GOMES	20 Unidade	919,62	18.392,40	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
-------------------------	-------	------------	--------	-----------	--

0106 - CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (2x60 AMPERES), (180 - 250 V) - KRONA - Valor Referência: 1.077,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	20 Unidade	75,90	1.518,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0107 - RELÉ FOTOELÉTRICO N/A (NORMALMENTE ABERTO) - EXATRON - Valor Referência: 51,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EXATRON	40 Unidade	16,45	658,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0108 - CAIXA POLIFÁSICA (PADRÃO EQUATORIAL ENERGIA) - KRONA - Valor Referência: 232,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	20 Unidade	102,20	2.044,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0109 - CINTA CIRCULAR DE AÇO GALVANIZADO 150MM PARA POSTE - Eletroka - Valor Referência: 28,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Eletroka	50 Unidade	25,00	1.250,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0110 - CINTA CIRCULAR DE AÇO GALVANIZADO 240MM PARA POSTE - Eletroka - Valor Referência: 56,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Eletroka	50 Unidade	45,00	2.250,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0111 - CONDUITE CORRUGADO FLEXÍVEL DE 3/8" 16MM - KRONA - Valor Referência: 4,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	1.500 Metro	1,03	1.545,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0112 - CONDUITE CORRUGADO FLEXÍVEL DE 1/2" 20MM - KRONA - Valor Referência: 3,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	1.000 Metro	1,28	1.280,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0113 - CONDUITE CORRUGADO FLEXÍVEL DE 1" 32MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 6,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	3.000 Metro	4,28	12.840,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0114 - CONDUITE CORRUGADO FLEXÍVEL DE 3/4" 25MM - KRONA - Valor Referência: 4,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	3.000 Metro	1,58	4.740,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
-------------------------	-------	-------------	------	----------	--

0115 - CONECTOR PARALELO DE ALUMÍNIO (GPAL-44-1) - INTELLI - Valor Referência: 16,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	INTELLI	200 Unidade	6,23	1.246,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0116 - CONECTOR PERFURANTE (CDP-70) - KRONA - Valor Referência: 17,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	2.000 Unidade	4,90	9.800,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0117 - CONECTOR PERFURANTE (CDP-120-35) - INTELLI - Valor Referência: 31,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	INTELLI	50 Unidade	21,76	1.088,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0118 - CONECTOR PERFURANTE (CDP-150-35) - KRONA - Valor Referência: 49,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	50 Unidade	14,50	725,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0119 - DISJUNTOR MONOPOLAR DE 16 AMPERES DIN - TRAMONTINA - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	50 Unidade	13,72	686,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0120 - DISJUNTOR MONOPOLAR DE 20 AMPERES DIN - KRONA - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	50 Unidade	7,36	368,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0121 - DISJUNTOR MONOPOLAR DE 25 AMPERES DIN - KRONA - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	50 Unidade	7,36	368,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0122 - DISJUNTOR MONOPOLAR DE 32 AMPERES DIN - KRONA - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	50 Unidade	7,36	368,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0123 - DISJUNTOR MONOPOLAR DE 40 AMPERES DIN - KRONA - Valor Referência: 25,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	50 Unidade	7,36	368,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
-------------------------	-------	------------	------	--------	--

0124 - DISJUNTOR MONOPOLAR DE 50 AMPERES DIN - LUKMA - Valor Referência: 26,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LUKMA	50 Unidade	7,60	380,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0125 - DISJUNTOR MONOPOLAR DE 63 AMPERES DIN - KRONA - Valor Referência: 32,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	50 Unidade	7,50	375,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0126 - DISJUNTOR BIPOLAR DE 16 AMPERES DIN - Steck - Valor Referência: 73,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Steck	50 Unidade	70,00	3.500,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0127 - DISJUNTOR BIPOLAR DE 20 AMPERES DIN - Steck - Valor Referência: 73,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Steck	50 Unidade	73,00	3.650,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0128 - DISJUNTOR BIPOLAR DE 25 AMPERES DIN - LUKMA - Valor Referência: 73,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LUKMA	50 Unidade	24,92	1.246,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0129 - DISJUNTOR BIPOLAR DE 32 AMPERES DIN - TRAMONTINA - Valor Referência: 73,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	50 Unidade	51,65	2.582,50	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0130 - DISJUNTOR BIPOLAR DE 40 AMPERES DIN - TRAMONTINA - Valor Referência: 80,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	50 Unidade	56,02	2.801,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0131 - DISJUNTOR BIPOLAR DE 50 AMPERES DIN - KRONA - Valor Referência: 328,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	50 Unidade	24,40	1.220,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0132 - DISJUNTOR BIPOLAR DE 63 AMPERES DIN - KRONA - Valor Referência: 107,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	50 Unidade	24,40	1.220,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
-------------------------	-------	------------	-------	----------	--

0133 - DISJUNTOR BIPOLAR DE 70 AMPERES DIN - LUKMA - Valor Referência: 141,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LUKMA	50 Unidade	36,77	1.838,50	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0134 - DISJUNTOR BIPOLAR DE 80 AMPERES DIN - TRAMONTINA - Valor Referência: 180,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	50 Unidade	126,51	6.325,50	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0135 - DISJUNTOR BIPOLAR DE 90 AMPERES DIN - LUKMA - Valor Referência: 193,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LUKMA	50 Unidade	80,24	4.012,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0136 - DISJUNTOR BIPOLAR DE 100 AMPERES DIN - TRAMONTINA - Valor Referência: 224,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	50 Unidade	157,49	7.874,50	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0137 - DISJUNTOR TRIPOLAR DE 16 AMPERES DIN - TRAMONTINA - Valor Referência: 115,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	50 Unidade	81,03	4.051,50	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0138 - DISJUNTOR TRIPOLAR DE 20 AMPERES DIN - TRAMONTINA - Valor Referência: 115,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	50 Unidade	81,03	4.051,50	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0139 - DISJUNTOR TRIPOLAR DE 25 AMPERES DIN - TRAMONTINA - Valor Referência: 115,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	50 Unidade	81,03	4.051,50	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0140 - DISJUNTOR TRIPOLAR DE 32 AMPERES DIN - TRAMONTINA - Valor Referência: 116,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	50 Unidade	81,38	4.069,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0141 - DISJUNTOR TRIPOLAR DE 40 AMPERES DIN - TRAMONTINA - Valor Referência: 126,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	50 Unidade	88,23	4.411,50	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
---------------------------	------------	------------	-------	----------	--

0142 - DISJUNTOR TRIPOLAR DE 50 AMPERES DIN - TRAMONTINA - Valor Referência: 126,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TRAMONTINA	50 Unidade	88,75	4.437,50	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0143 - DISJUNTOR TRIPOLAR DE 63 AMPERES DIN - Brisa Light Led - Valor Referência: 151,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Brisa Light Led	50 Unidade	125,00	6.250,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0144 - DISJUNTOR TRIPOLAR DE 70 AMPERES DIN - LUKMA - Valor Referência: 218,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LUKMA	50 Unidade	60,89	3.044,50	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0145 - DISJUNTOR TRIPOLAR DE 90 AMPERES DIN - Brisa Light Led - Valor Referência: 347,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Brisa Light Led	20 Unidade	240,00	4.800,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0146 - DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100 AMPERES DIN - Brisa Light Led - Valor Referência: 365,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Brisa Light Led	20 Unidade	255,00	5.100,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0147 - ISOLADOR DE CERAMICA ROLDANA 72X72 - GERMER - Valor Referência: 11,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	GERMER	100 Unidade	5,43	543,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0148 - LAMPADA LED BULBO ALTA POTÊNCIA 20W E27 (6500K) - OUROLUX - Valor Referência: 41,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	OUROLUX	100 Unidade	27,23	2.723,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0149 - LAMPADA LED BULBO ALTA POTÊNCIA 30W E27 (6500K) - Empalux - Valor Referência: 60,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Empalux	100 Unidade	42,00	4.200,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0150 - LAMPADA LED BULBO ALTA POTÊNCIA 40W E27 (6500K) - Empalux - Valor Referência: 75,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Empalux	100 Unidade	52,00	5.200,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
---	---------	-------------	-------	----------	---

0151 - LAMPADA LED BULBO ALTA POTÊNCIA 50W E27 (6500K) - OUIROLUX - Valor Referência: 106,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	OUIROLUX	100 Unidade	43,72	4.372,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0152 - LAMPADA LED BULBO ALTA POTÊNCIA 70W E27 (6500K) - Empalux - Valor Referência: 189,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Empalux	100 Unidade	118,00	11.800,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0153 - LAMPADA LED BULBO ALTA POTÊNCIA 150W E40 (6500K) - AVANT - Valor Referência: 279,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	AVANT	50 Unidade	161,90	8.095,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0154 - LAMPADA LED BULBO ALTA POTÊNCIA 250W E40 (6500K) - EMPALUX - Valor Referência: 389,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	EMPALUX	50 Unidade	272,98	13.649,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0155 - LAMPADA VAPOR-METALICO TUBULAR 150W E40 (6500K) - DEMAPE - Valor Referência: 92,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DEMAPE	2.000 Unidade	37,21	74.420,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0156 - LAMPADA VAPOR-METALICO TUBULAR 250W E40 (6500K) - AVANT - Valor Referência: 117,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	AVANT	1.500 Unidade	26,50	39.750,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0157 - LAMPADA VAPOR-METALICO TUBULAR 400W E40 (6500K) - AVANT - Valor Referência: 127,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	AVANT	50 Unidade	27,70	1.385,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0158 - LAMPADA VAPOR-METALICO TUBULAR 70W E27 (6500K) - OUIROLUX - Valor Referência: 83,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	OUIROLUX	3.600 Unidade	34,18	123.048,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0159 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED 150W BIVOLT (6500K) - Demap - Valor Referência: 777,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Demap	250 Unidade	460,00	115.000,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
---	-------	-------------	--------	------------	---

0160 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED 200W BIVOLT (6500K) - EMPALUX - Valor Referência: 907,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	EMPALUX	400 Unidade	635,08	254.032,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0161 - LUMINÁRIA PÚBLICA CUBA ABERTA E27 (PADRÃO EQUATORIAL) - OLIVO - Valor Referência: 162,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	OLIVO	120 Unidade	79,70	9.564,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0162 - LUMINÁRIA PÚBLICA CUBA ABERTA E40 (PADRÃO EQUATORIAL) - OLIVO - Valor Referência: 166,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	OLIVO	120 Unidade	85,74	10.288,80	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0163 - PARAFUSO MAQUINA 16X200MM COM PORCA - SANTA FÉ - Valor Referência: 27,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	SANTA FÉ	200 Unidade	9,66	1.932,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0164 - PARAFUSO MAQUINA 16X250MM COM PORCA - CISER - Valor Referência: 30,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	CISER	200 Unidade	9,70	1.940,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0165 - PARAFUSO FRANCÊS M16X70MM COM PORCA - CISER - Valor Referência: 16,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	CISER	100 Unidade	11,40	1.140,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0166 - REATOR MISTO VAPOR SÓDIO-METALICO USO EXTERNO - 150W - 60HZ- 220V ,0,40A FATOR POTENCIA 0,92 - SAMA - Valor Referência: 222,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	SAMA	1.500 Unidade	108,31	162.465,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0167 - REATOR MISTO VAPOR SÓDIO-METALICO USO EXTERNO - 250W - 60HZ-220V,0,40A - FATOR POTENCIA 0,92 - Empalux - Valor Referência: 231,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Empalux	1.500 Unidade	80,00	120.000,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO



0168 - REATOR MISTO VAPOR SÓDIO-METALICO USO EXTERNO - 400W- 60HZ-220V,0,40A - FATOR POTENCIA 0,92 - SAMA - Valor Referência: 295,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	SAMA	50 Unidade	132,23	6.611,50	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0169 - REATOR MISTO VAPOR SÓDIO-METALICO USO EXTERNO - 70W- 60HZ-220V,0,40A - FATOR POTENCIA 0,92 - Empalux - Valor Referência: 151,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Empalux	2.500 Unidade	69,00	172.500,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0170 - REFLETOR RETANGULAR TRADICIONAL PARA LÂMPADA ATÉ 400W - OLIVO - Valor Referência: 171,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	OLIVO	40 Unidade	85,03	3.401,20	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0171 - REFLETOR DE LED BIVOLT 50W (COR: BRANCA), (6500K) - Empalux - Valor Referência: 121,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Empalux	150 Unidade	80,00	12.000,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0172 - REFLETOR DE LED BIVOLT 100W (COR: BRANCA), (6500K) - Empalux - Valor Referência: 309,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Empalux	150 Unidade	215,00	32.250,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0173 - REFLETOR DE LED BIVOLT 150W (COR: BRANCA), (6500K) - Empalux - Valor Referência: 411,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Empalux	150 Unidade	280,00	42.000,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0174 - REFLETOR DE LED BIVOLT 200W (COR: BRANCA), (6500K) - Empalux - Valor Referência: 483,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Empalux	150 Unidade	330,00	49.500,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0175 - REFLETOR DE LED BIVOLT 50W (COR: AZUL) - PERFERCT LED - Valor Referência: 157,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PERFERCT LED	200 Unidade	84,78	16.956,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0176 - REFLETOR DE LED BIVOLT 100W (COR: AZUL) - PERFERCT LED - Valor Referência: 356,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PERFERCT LED	200 Unidade	110,60	22.120,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
-------------------------	--------------	-------------	--------	-----------	--

0177 - REFLETOR DE LED BIVOLT 150W (COR: AZUL) - Empalux - Valor Referência: 477,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Empalux	150 Unidade	256,00	38.400,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0178 - REFLETOR DE LED BIVOLT 200W (COR: AZUL) - Empalux - Valor Referência: 542,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Empalux	150 Unidade	369,00	55.350,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0179 - REFLETOR DE LED BIVOLT 50W (COR: RGB) - Empalux - Valor Referência: 193,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Empalux	150 Unidade	119,00	17.850,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0180 - REFLETOR DE LED BIVOLT 100W (COR: RGB) - Empalux - Valor Referência: 381,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Empalux	150 Unidade	159,00	23.850,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0181 - REFLETOR DE LED BIVOLT 150W (COR: RGB) - TRIOLED - Valor Referência: 485,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	TRIOLED	150 Unidade	199,22	29.883,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0182 - REFLETOR DE LED BIVOLT 200W (COR: RGB) - TRIOLED - Valor Referência: 543,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	TRIOLED	150 Unidade	299,87	44.980,50	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0183 - RELÉ FOTOELÉTRICO BIVOLT- FREQUENCIA 50/60HZ - POTENCIA 1000W. - Empalux - Valor Referência: 38,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Empalux	4.000 Unidade	15,00	60.000,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0184 - ROLO FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO 19MMX10M - AVANT - Valor Referência: 55,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	AVANT	40 Unidade	19,10	764,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0185 - ROLO FITA ISOLANTE DE BAIXA TENSÃO 19MMX20M - LUKMA - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LUKMA	300 Unidade	4,97	1.491,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
-------------------------	-------	-------------	------	----------	--

0186 - SOQUETE PAFLON DE SOBREPOR E27 - ENERLUX - Valor Referência: 14,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ENERLUX	40 Unidade	3,74	149,60	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0187 - SOQUETE PORTA LAMPADA DE LOUÇA PORCELANA E27 - DECORLUX - Valor Referência: 6,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	300 Unidade	2,17	651,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0188 - SOQUETE PORTA LAMPADA DE LOUÇA PORCELANA E40 - AVANT - Valor Referência: 22,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	AVANT	300 Unidade	3,84	1.152,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0189 - BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE AÇO GALVANIZADO (PADRÃO EQUATORIAL) - METALURGICA SILVA - Valor Referência: 182,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	METALURGICA SILVA	200 Unidade	79,42	15.884,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0190 - TUBO AÇO GALVANIZADO REDONDO DE 1" 3,75mm. - TUPER - Valor Referência: 155,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TUPER	300 Metro	108,50	32.550,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0191 - TUBO AÇO GALVANIZADO REDONDO DE 1. 1/2" 3,75mm - TUPER - Valor Referência: 228,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TUPER	300 Metro	159,66	47.898,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0192 - TUBO AÇO GALVANIZADO REDONDO DE 1. 1/4" 3,75mm - TUPER - Valor Referência: 200,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TUPER	1.000 Metro	198,10	198.100,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0193 - TUBO AÇO GALVANIZADO REDONDO DE 1/2" 3,75mm - TUPER - Valor Referência: 84,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TUPER	300 Metro	59,03	17.709,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0194 - TUBO AÇO GALVANIZADO REDONDO DE 2. 1/2" 3,75mm - TUPER - Valor Referência: 299,47



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TUPER	300 Metro	209,63	62.889,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0195 - TUBO AÇO GALVANIZADO REDONDO DE 2" 3,75mm - TUPER - Valor Referência: 245,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TUPER	300 Metro	171,64	51.492,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0196 - TUBO AÇO GALVANIZADO REDONDO DE 3" 3,75mm - TUPER - Valor Referência: 374,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	TUPER	300 Metro	261,92	78.576,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0197 - TUBO AÇO GALVANIZADO REDONDO DE 3/4" 3,75mm - Sinobras - Valor Referência: 104,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Sinobras	300 Metro	104,00	31.200,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0198 - TUBO AÇO GALVANIZADO REDONDO DE 4" 3,75mm - ARCELOR - Valor Referência: 495,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	ARCELOR	300 Metro	495,30	148.590,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

0199 - TUBO AÇO GALVANIZADO REDONDO DE 6" 3,75mm - Sinobras - Valor Referência: 865,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	Sinobras	300 Metro	865,00	259.500,00	Homologado em 04/04/2023 10:44:34 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

Autoridade Competente

